d’aparcament dissuasiu situades a la Rda Ibèrica i voltants,  i contribuir així amb 
la millora en la sostenibilitat de la façana marítima de la ciutat, la oferta 
presentada per dur a terme el servei es la següent:

II.  L’empresa Teresa y José Plana Empresa Plana. SL, NIF B43009091 presenta 
oferta per un preu total de 21.020,85,-euros, vint-i-un mil vint euros amb  
vuitantacinc cèntims d’euros, més 2.102,08,-euros, dos mil cent dos euros amb 
vuit cèntims d’euros (10% d’IVA) que fan un total de 23.122,93,-.euros, vint-i-tres 
mil cent dos euros amb noranta-tres cèntims d’euro.

III. Atès que l’oferta presentada s’ajusta als requisits demanats en el Plec de 
condicions Tècniques i la memòria de servei, per tal de fer possible la realització